
12120 12121 12208 12213 12413 12899 15205

ENERO 60,700.00                7858,360.00            13054,541.00          990,650.00          5166,110.51            311,955.00            2319,783.22            29762,099.73      

FEBRERO 44,550.00                5431,646.31             10185,957.00          883,450.00          5131,034.28           261,930.00           3043,185.33            24981,752.92      

MARZO -                  

ABRIL -                  

MAYO -                  

JUNIO -                  

JULIO -                  

AGOSTO -                  

SEPTIEMBRE -                  

OCTUBRE -                  

NOVIEMBRE -                  

DICIEMBRE -                  

TOTAL 105,250.00        13290,006.31     23240,498.00     1874,100.00    10297,144.79    573,885.00      5362,968.55       54743,852.65      

PROMEDIO 52,625.00            6645,003.16          11620,249.00       937,050.00        5148,572.40        286,942.50        2681,484.28         13685,963.16        

Glosario:

12120:

12121:

12208:

12213:

12413:

12899:

12499:

15205:

SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

DETALLE DE RECURSOS PROPIOS REPORTADOS A SEFIN 2016

Servicios de Autenticas y Traducciones

Emisión de Constancias y Certificaciones

Licencias de Conducir

CODIGO

MES TOTAL

Registro Nacional de Armas

Multas de Policia y Transito

Otros Ingresos no Tributarios

Multas y Penas Diversas

Servicios de Vigilancia a Empresas de Seguridad Privada


