SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD GERENCIA ADMINISTRATIVA SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

DETALLE DE RECURSOS PROPIOS REPORTADOS A SEFIN 2016

MES	CODIGO							
	12120	12121	12208	12213	12413	12899	15205	TOTAL
ENERO	60,700.00	7858,360.00	13054,541.00	990,650.00	5166,110.51	311,955.00	2319,783.22	29762,099.73
FEBRERO	44,550.00	5431,646.31	10185,957.00	883,450.00	5131,034.28	261,930.00	3043,185.33	24981,752.92
MARZO								-
ABRIL								-
MAYO								-
JUNIO								-
JULIO								-
AGOSTO								-
SEPTIEMBRE								-
OCTUBRE								-
NOVIEMBRE								-
DICIEMBRE								-
TOTAL	105,250.00	13290,006.31	23240,498.00	1874,100.00	10297,144.79	573,885.00	5362,968.55	54743,852.65
PROMEDIO	52,625.00	6645,003.16	11620,249.00	937,050.00	5148,572.40	286,942.50	2681,484.28	13685,963.16

Glosario:

12120: Servicios de Autenticas y Traducciones

12121: Emisión de Constancias y Certificaciones

12208: Licencias de Conducir

12213: Registro Nacional de Armas

12413: Multas de Policia y Transito

12899: Otros Ingresos no Tributarios

12499: Multas y Penas Diversas

15205: Servicios de Vigilancia a Empresas de Seguridad Privada

UNIDAD DE RECAUDAÇÃO

TESORER

SECRETARIA DE SEGURIO

RAFAEL ENRICH

LIC. MARCIA ROXANA MORAN SERVELLON